
ІІІ. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

Загальний бюджет проєкту 1 273792 грн

	№
з/п
	Захід
	Стаття витрат
	Розрахунок статті витрат
	Джерела фінансування

	
	
	
	Кількість
	Ціна за одиницю
	Сума
	Фонд конкурсу
	Заявник
	Парт-нери

	1.
	Підготовка всієї необхідної документації 
	Виготовлення проєктно-кошторисної документації
	1 шт
	50000
	50000
	50000
	0
	0

	
	
	Проведення експертизи
	1 шт
	4000
	4000
	4000
	0
	0

	
	
	Здійснення технічного нагляду
	247 днів
	102
	25 194
	25 194
	0
	0

	
	
	Здійснення авторського нагляду
	247 днів
	101
	24947
	24947
	0
	0

	Разом
	
	
	
	104141
	0
	0

	2.
	Будівництво сцени арт-майданчика
	Демонтаж бетоного покриття
	12 м3
	300
	3600
	3600
	0
	0

	
	
	Вивіз сміття
	18 м3
	300
	5400
	5400
	0
	0

	
	
	Будівництво сцени 
	90 м2
	943211
	943211
	917735
	25476
	0

	Разом
	
	
	
	926735
	0
	0

	3.
	Електромон-тажні роботи
	Купівля кабелю
	450 м
	200
	90000
	90000
	0
	0

	
	
	Копання траншеї під кабель
	72 м3
	900
	66240
	66240
	0
	0

	
	
	Прокладання кабелю
	400 м
	126
	50400
	50400
	0
	0

	
	
	Розведення кабелю в будівлі
	50 м
	216
	10800
	10800
	0
	0

	Разом
	
	
	
	217440
	0
	0

	
	[bookmark: _GoBack]Всього по проєкту:
	1 248316
	25476
	

	
	Загальний бюджет проєкту
	1 273792 грн. 

	
	Питома вага витрат  до загального бюджету проекту, %
	98%
	2%
	







